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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
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Dotyczy postępowania na: Najem samochodów osobowych, numer referencyjny BZzp.261.95.2021

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póżn. zm. ), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje zapytania i wyjaśnienia:

Pytanie 1 – dot. SWZ rozdział III 

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazdy wyprodukowane w roku 2022 oraz 2023?
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdów wyprodukowanych w roku 2022 i 2023.

Pytanie 2 – dot. SWZ rozdział IV- prawo opcji
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skorzystanie z prawa opcji w terminie nie później niż 6 miesięcy od terminu złożenia oferty ? Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować tej
samej ceny pojazdu w dłuższym terminie. Zamawiający może skorzystać z
prawa opcji w terminie późniejszym niż 6 miesięcy po terminie składania
ofert przy czym Zamawiający dopuszcza zmianę wartości czynszu w
oparciu o aktualne ceny pojazdów. Prośba o potwierdzenie dopuszczenia
powyższych zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu § 19  ust. 1 PPU (zał. nr 7 do SWZ). Brzmienie zapisu po modyfikacji: 
„1. W ramach umowy Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji w terminie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.”

Pytanie 3 – dot. zad. nr 1. prawo opcji Załącznik nr 7 do SWZ - PPU § 19  pkt 4. 

Czas trwania kontraktu pojazdu w prawie opcji – Czy Zamawiający potwierdza, że od momentu protokolarnego wydania pojazdu z prawa opcji będzie on użytkowany przez 48 miesięcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu § 3 PPU (zał. nr 7 do SWZ). Brzmienie zapisu po modyfikacji:
„Okres najmu samochodów będących przedmiotem umowy rozpoczyna się od dnia ich protokolarnego wydania Zamawiającemu i jest zawarty na czas określony 48 miesięcy, przy czym w przypadku skorzystania z prawa opcji okres najmu kończy się z upływem okresu najmu dla zamówienia podstawowego.”


Pytanie 4 – dot. Załącznik nr 7 do SWZ - PPU - § 17 pkt 3
Pytanie dotyczy wymienionych ubezpieczeń: Prośba o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie przekazania kopii ubezpieczenia AC i NNW na poczet Potwierdzenia/Oświadczenia Wykonawcy o ubezpieczeniu pojazdów w zakresie AC i NNW, zgodnych z SIWZ? Wykonawca informuje, iż ubezpiecza całą swoją flotę samochodową
(kilkadziesiąt tysięcy samochodów w Polsce) na podstawie jednej polisy generalnej i zapisy zawarte w tej polisie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Ponadto Wykonawca posiada Assistance w formie usługi a nie ubezpieczenia. Zatem nie ma możliwości przekazania polisy
potwierdzającej wspomniane ubezpieczenie. Prośba o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje powyższe sformułowanie..
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu § 9  ust. 2 PPU (zał. nr 7 do SWZ). Brzmienie zapisu po modyfikacji:
„2. Wraz z przedmiotem najmu, w dniu wydania, Wykonawca przekaże  Zamawiającemu dla każdego samochodu:
1) dowód rejestracyjny;
2) 2 komplety kluczyków; 
3) instrukcję obsługi;
4) książkę serwisową;
5) dokument gwarancji;
6) wykaz wyposażenia;
7) kopię karty pojazdu;
8) [bookmark: _Hlk93049934]potwierdzenie ubezpieczenia pojazdu
co zostanie potwierdzone w protokole zdawczo-odbiorczym”

Pytanie 5 – Pytanie dotyczące Załącznik nr 7 do SWZ - PPU - § 12

Praktyka rynkowa w przypadku kradzieży, szkody całkowitej jest taka, że Wykonawca może dostarczyć pojazd zastępczy w tej samej klasie lub wyższej (wg. SAMAR ) na maksimum 30 dni. W przypadku zaistniałych szkód, po okresie 30 dni następuje rozwiązanie umowy na dany pojazd. Czy Zamawiający uwzględni powyższe i zredaguje zapis umowy na proponowany: „W przypadku przeznaczenia pojazdu do kasacji lub jego utraty, Wykonawca zastąpi utracony pojazd innym pojazdem osobowym, o tej samej klasie lub wyższej na okres 30 dni. Po tym okresie umowa na utracony pojazd, zostanie automatycznie rozwiązana ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.

Pytanie 6 – dot. zadania nr 1 i 2
Czy w Zadaniu nr 1 i Zadaniu nr 2 Zamawiający dopuści rozstaw osi pojazdu 2686 mm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu o rozstawie osi 2686 mm

Pytanie 7 – dot. zadania nr 1 i 3
Czy w Zadaniu nr 1 i Zadaniu nr 3 Zamawiający dopuści pojazd z nadwoziem typu liftback ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu z nadwoziem typu liftback w zadaniu nr 1
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu z nadwoziem typu liftback w zadaniu nr 3.

Pytanie 8 – dot. zadania nr 1 i 2
Prośba o wyjaśnienie: Czy Zamawiający ma na myśli pełnowymiarowe zapasowe koło czy o dojazdowe koło zapasowe ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania koła zapasowego dojazdowego.

Pytanie 9 – dot. zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony Światła główne w technologii LED (Basic LED) 	Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu bez przednich świateł przeciwmgłowych.


Pytanie 10 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd o nadwoziu typu hatchback ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu o nadwoziu typu hatchback.

Pytanie 11 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 2836 mm ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu o rozstawie osi 2836 mm. 

Pytanie 12 - dot. zadania nr 3
Pytanie dot. zadania nr 3 - Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 4860 mm ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu o długości 4860 mm.

Pytanie 13 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd z lusterkami w kolorze srebrnym ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu z lusterkami w kolorze srebrnym.

Pytanie 14 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemność bagażnika 575 l ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie  dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu o pojemności bagażnika 575 l.

Pytanie 15 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w światła na złą pogodę zamiast przeciwmgielnych ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu bez świateł przeciwmgielnych.

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji:
1. Zapisu §2  ust. 2 PPU (zał. nr 7 do SWZ). Brzmienie zapisu po modyfikacji:

„2. W przypadku zwłoki w dostawie pojazdów w stosunku do tego terminu Wynajmujący, zobowiązuje się, w terminie wskazanym dla pojazdów właściwych, dostarczyć samochody przedkontraktowe tej samej lub wyższej klasy, jak określono w załączniku do Umowy za każdy pojazd właściwy, którego zwłoka dotyczy. Zamawiający ma prawo używać samochodu przedkontraktowego do dnia przekazania Zamawiającemu właściwego pojazdu (wskazanego w załączniku do Umowy), jednak nie dłużej niż 210 dni, a wartość tego świadczenia określona jest w § 21 ust. 2. Samochody przedkontraktowe muszą być: 
a) dopuszczone do ruchu przez właściwy organ administracji; 
b) zatankowane do pełna; 
c) odpowiadać klasie samochodu zamówionego bądź wyższej wg SAMAR;
d) być wyprodukowane nie wcześniej niż 3 lata przed ich dostarczeniem do Zamawiającego, przy czym ich stan techniczny i wygląd nie może budzić wątpliwości co do jakości;
e) posiadać pakiet ubezpieczeniowy odpowiadający samochodom docelowym określony w § 8 ust 3.”

2. Zapisu §19  ust. 3 PPU (zał. nr 7 do SWZ). Brzmienie zapisu po modyfikacji:

„3. Samochód dodatkowy zostanie Zamawiającemu wydany do używania w terminie do 90 dni od dnia zgłoszenia Wykonawcy zapotrzebowania na samochód dodatkowy”
image1.png
RZADOWA AGENCJA
REZERW STRATEGICZNYCH





image2.svg
     


